
COMUNE DI SANTA CROCE DI MAGLIANO
(PROVINCIA DI CAMPOBASSO)

 
 COPIA

 
AREA TERZA - GESTIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO

SERVIZI AMBIENTALI E MANUTENTIVI.
 
 

DETERMINAZIONE
 
 

Prog.Gen. 383
Data 17-11-2022

Prog. Area 153
 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO MANUTENZIONE VEICOLO
COMUNALE PIAGGIO PORTER TARGATO BW769BB. CIG: Z733828E56

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA
 

 
 
 

PREMESSO che:
- tra gli automezzi comunali è compreso l’autocarro Piaggio Porter targato BW769BB in uso al
personale operaio addetto alla manutenzione del patrimonio comunale;
- il veicolo necessita di manutenzione;
 

VISTO il preventivo di spesa relativo alla manutenzione dell’autocarro targato BW769BB, trasmesso
dalla Ditta Petruccelli & Marino Officina snc, con sede in Santa Croce di Magliano (CB), alla Via I°
Maggio n. 51, P.IVA 01559040702, assunto al protocollo n. 11327  in data 06.10.2022, dal quale risulta
una spesa di € 883,28 di cui € 724,00 per lavori ed € 159,28 per oneri iva al 22%;

 

RICHIAMATO l’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, che prevede la possibilità di affidamento diretto
per le forniture e i servizi entro i limiti di spesa di € 40.000,00, da parte del Responsabile del
Procedimento, anche senza previa consultazione di più operatori economici;

 

RILEVATO che la spesa per effettuare la manutenzione all’autocarro ammonta ad €  883,28 oneri
fiscali compresi;

 

1/3DETERMINAZIONE N. 383  del 17-11-2022



VISTO il DURC prot.  INAIL_ 35348983, che si allega in copia al presente atto, dal quale risulta la
regolarità contributiva della Ditta;

 

DATO ATTO che per tale procedura di affidamento è stato acquisito lo Smart CIG: Z733828E56;

 

VISTO il decreto sindacale n° 11 del 25.10.2022, con il quale l’ing. Pasquale Petti, è stato nominato
Responsabile ad interim dell'Area Terza Gestione e Sviluppo del Territorio, con attribuzione di
funzioni e compiti di cui agli artt. 107 e 109 comma 2 del D.Lgs. n°267/2000 e successive modifiche ed
  integrazioni;

 

RITENUTO di dover procedere in merito;

 

VISTI:

- D.Lgs. 18.08.2000, n° 267;  

- D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

- Vigente Regolamento per i lavori, i servizi e le forniture da eseguirsi in economia, approvato con
Delibera di Consiglio Comunale n° 33 del 10.11.2009;

- Regolamento di disciplina dei contratti e di contabilità;

 

 

DETERMINA

 

1. La narrativa che precede è parte integrante della predetta Determinazione;

 

2. di affidare alla Ditta Petruccelli & Marino Officina snc, con sede in Santa Croce di Magliano (CB),
alla Via I° Maggio n. 51, P.IVA 01559040702, i lavori di manutenzione all’autocarro Piaggio Porter
targato BW769BB, per l’importo complessivo di € 883,28 compreso oneri IVA 22,00%, ai sensi dell’art.
36, comma 2, lett. a), del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i;

 

3. di impegnare la somma totale di € 883,28 omnicomprensiva di ogni onere accessorio, all’intervento
10.05.1.103 ex Capitolo 19270, del Bilancio 2022;       

 

 

4. stabilire che la sottoscrizione della determinazione assume valore sinallagmatico per le parti;

 
2/3DETERMINAZIONE N. 383  del 17-11-2022



5. di trasmettere copia della presente determina alla Responsabile dell’Area II per quanto di
competenza;

 

6. di trasmettere il presente atto al Responsabile per la Trasparenza per gli adempimenti
consequenziali;

 
 

 
 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 

 

  IL RESPONSABILE
DELL’AREA TERZA - GESTIONE E SVILUPPO DEL

TERRITORIO
  f.to PASQUALE PETTI

 Santa Croce di Magliano, IL RESPONSABILE
DELL’AREA TERZA - GESTIONE E SVILUPPO DEL

TERRITORIO
  PASQUALE PETTI

3/3DETERMINAZIONE N. 383  del 17-11-2022


